
 

 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento di Ingegneria Meccanica e Aerospaziale 

CF 80209930587 P.IVA 02133771002 

Via Eudossiana 18, 00184 Roma 

T (+39) 06 44585262 

segreteriadirezione-dima@uniroma1.it 

http://www.dima.uniroma1.it  

 

IL DIRETTORE 

 

Visto lo Statuto dell’Università di Roma “La Sapienza”; 

Vista la disposizione n 246/2021 prot. 3920 del 26.10.2021 con la quale sono state 

indette le elezioni delle rappresentanze degli assegnisti, borsisti e contrattisti in 

Consiglio di Dipartimento – triennio 2021/2024 

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 15.06.2021 

 

DISPONE 

 

La Commissione elettorale per le elezioni delle rappresentanze degli assegnisti, 

borsisti e contrattisti in Consiglio di Dipartimento – triennio 2021/2024 è così 

composta: 

 

Membri Effettivi: 

Dott. Roberto Capata RTDA 

Dott. Emanuele Rizzuto RTDB 

Dott.ssa Francesca Tacchia TAB 

 

Membri supplenti: 

Dott. Francesco Battista RTDB 

Dott. Paolo Venturini RTDB 

Sig.ra Giuliana de Bonis TAB 

 

Roma 26.10.2021 

 

F.to Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Paolo Gaudenzi 

 Decreti (AOO Periferiche) N. 247/2021  Prot. n. 0003921 del 26/10/2021 - [UOR: IMP000021 - Classif. I/13]


